หรือจัดจ้างจากผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นบุคคลธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทย
ดังกล่าว 

4.   วงเงินในการจัดจ้าง 
  4.1  วงเงินงบประมาณ  5,000,000.00 บาท  (ห้าล้านบาทถ้วน) 
  4.2  ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็น  4,999,587.89  บาท 
                        (สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทแปดสิบเก้าสตางค์) 

5.   ระยะเวลาด าเนินการและส่งมอบงาน 

ด าเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จและส่งมอบงานภายใน  90  นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6.    ราคาค่าเอกสารประกวดราคา 
           ค่าเอกสารประกาศประกวดราคา ราคาชุดละ  200.00 บาท  (สองร้อยบาทถ้วน)